Willelmus de Berze filius quondam Johannis Ghiben soen promisit super omnia #habita et habenda# Thome filio quondam Johannis van der Zantvoert XV et dimidium novos Gelre gulden quales jam ad bursam currunt vel valorem ad monitionem dicti Thome persolvendos atque sex et dimidium novos Gelre gulden vel valorem a nativitatibus Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos tali annexa condicione quod ipse totam pecuniam infra annum datam presentium sine medio sequentem proveniendam ab omnibus censibus annuatim solvendis ex domo et area dicti Thome sita in Busco ad (dg: finem vici Hijnthamensis) vicum dictum Aude Diese contigue juxta hereditatem Henrici de Eijcke taliter dabit et solvet in abbreviationem et defalcacionem dictorum sex et dimidii novorum gulden quod dicto Thome occasione illius pecunie de dictis censibus proveniende nec ad et supra dictam domum et aream dicto anno durante dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 488v 05 do 23-06-1401.

Arnoldus Wanghe van Oesterwijk droeg over aan Godefridus zvw Godefridus Bac zijn deel in (1) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Henricus Thijs enerzijds en Katherina Brocken anderzijds, (2) een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen voornoemde Katherina enerzijds en Johannes zvw Walterus Vrient anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, (3) een stuk land, aldaar, met beide einden tussen voornoemde Henricus Thijs, (4) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Henricus Thijs enerzijds en voornoemde Johannes zvw Walterus Vrient anderzijds, (5) een stuk land, aldaar, tussen Walterus van der Straten enerzijds en laatstgenoemde Johannes anderzijds. Voornoemde Arnoldus en zijn zoon Theodericus beloofden lasten af te handelen.

Arnoldus Wanghe de Oesterwijk totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre sita in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Huculem inter hereditatem Henrici Thijs ex uno et inter hereditatem Katherine Brocken #ex alio# item in pecia terre et pecia pascue sibi adiacente sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicte Katherine ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Walteri Vrient ex alio tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Aa item in pecia (dg: p) terre sita ibidem inter hereditatem dicti Henrici Thijs ex utroque fine coadiacentem item in pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Henrici Thijs ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Walteri Vrient ex alio atque in pecia terre sita ibidem inter hereditatem Walteri van der Straten ex uno et inter hereditatem jamdicti Johannis ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Godefridi Bac promittentes et cum eo Theodericus eius filius indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum suorumque heredum deponere. Testes datum supra.